
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 회계 및 재산 관리 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 공유재산 및 물품 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 136,709,693 132,778,965 3,930,728

국 224,682 224,682 0

도 158,000 158,000 0

시 136,327,011 132,396,283 3,930,728

회계 및 재산 관리 운영(일반공공행정/일반행정) 13,564,610 13,131,961 432,649

국 201,000 201,000 0

시 13,363,610 12,930,961 432,649

공유재산 및 물품 관리 4,761,201 4,538,552 222,649

국 201,000 201,000 0

시 4,560,201 4,337,552 222,649

물품 관리 327,826 296,556 31,270

405 자산취득비 276,870 245,600 31,270

01 자산및물품취득비 276,870 245,600 31,270

○ 본청 및 사업소 등 - 신규취득 35,370 35,200 170

ㅇ 다기능복사기 18,000 12,000 6,000

－ 기후생태과 6,000 0 6,000

· 컬러 6,000 0 6,000

ㅇ 냉장고 1,960 1,500 460

－ 체육지원과 460 0 460

ㅇ 세탁물건조기 1,040 0 1,040

－ 체육지원과 1,040 0 1,040

ㅇ 세탁기 670 0 670

－ 체육지원과 670 0 670

ㅇ 교육용의자 0 8,000 △8,000

－ 교육지원과(테크니션스쿨 강의실)

0 8,000 △8,000

○ 본청 및 사업소 등 - 대체취득 71,500 40,400 31,100

ㅇ 다기능복사기 40,000 34,000 6,000

－ 컬러 36,000 30,000 6,000

· 도로과 6,000 0 6,000

ㅇ 텔레비전 3,100 1,600 1,500

－ 산업지원과 1,500 0 1,500

ㅇ 농축산용방역장비 23,600 0 23,600

－ 생활자원사업소 23,600 0 23,600

6,000,000원 * 1대

460,000원 * 1대

1,040,000원 * 1대

670,000원 * 1대

경정 0원

6,000,000원 * 1대

1,500,000원 * 1대

23,600,000원 * 1대

정수물품 관리 100,329 95,950 4,379

405 자산취득비 100,329 95,950 4,379

01 자산및물품취득비 100,329 95,950 4,379

○ 본청, 읍·면·동 - 신규취득 35,529 31,550 3,979

ㅇ 냉난방기(벽걸이형) 979 0 979

－ 체육지원과(직장운동경기부 감독실)

979 0 979

ㅇ 냉방기(창문형) 3,000 0 3,000

979,000원 * 1대



부서: 회계과

정책: 회계 및 재산 관리 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 공유재산 및 물품 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 노인장애인과 3,000 0 3,000

○ 본청, 읍·면·동 - 대체취득 64,800 64,400 400

ㅇ 냉난방기(스탠드형) 30,600 33,700 △3,100

－ 한려동 0 3,100 △3,100

ㅇ 비디오프로젝터 3,500 0 3,500

－ 재난안전과 3,500 0 3,500

750,000원 * 4대

경정 0원

3,500,000원 * 1대

공용차량 유지관리 731,530 544,530 187,000

405 자산취득비 252,000 65,000 187,000

01 자산및물품취득비 252,000 65,000 187,000

○ 공용차량 대체취득 252,000 65,000 187,000

ㅇ 특수차(청소차) 187,000 0 187,000

－ 1톤 차량(남면 연도)

37,000 0 37,000

－ 2.5톤 차량(남면 금오도, 삼산면 손죽도

) 150,000 0 150,000

37,000,000원 * 1대

75,000,000원 * 2대

저탄소 녹색청사 관리 8,561,529 8,351,529 210,000

본청사 환경개선 1,487,761 1,487,761 0

101 인건비 25,761 44,336 △18,575

04 기간제근로자등보수 25,761 44,336 △18,575

○ 본청사 시설물관리원 0 18,575 △18,575

ㅇ 인부임 0 12,824 △12,824

ㅇ 주휴수당 0 2,565 △2,565

ㅇ 생활임금 보전수당 0 1,412 △1,412

ㅇ 사회보험료 0 1,774 △1,774

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 1,067,980 1,049,405 18,575

02 공공운영비 805,096 786,521 18,575

○ 시설장비유지비 18,575 0 18,575

ㅇ 본청사 시설물 유지관리(기계·전기 등)

18,575 0 18,57518,575,000원 * 1식

여서청사·국동임시별관 환경개선 735,919 735,919 0

201 일반운영비 443,329 443,329 0

01 사무관리비 117,322 138,322 △21,000

○ 일반수용비 114,802 135,802 △21,000

ㅇ 여서청사, 국동임시별관 코로나19 방역소

독비 15,400 36,400 △21,000경정 15,400,000원

02 공공운영비 326,007 305,007 21,000

○ 시설장비유지비 172,053 151,053 21,000

ㅇ 여서청사 유지관리비 64,014 43,014 21,000경정 64,014,000원

읍·면청사 환경개선 55,100 27,100 28,000

401 시설비및부대비 53,000 25,000 28,000



부서: 회계과

정책: 회계 및 재산 관리 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 저탄소 녹색청사 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 52,428 24,730 27,698

○ 율촌면사무소 나동 시설 정비

27,698 0 27,69828,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 572 270 302

○ 율촌면사무소 나동 시설 정비(1.08%)

302 0 302302,000원 * 1식

동청사 신·증축 및 환경개선 224,160 142,160 82,000

401 시설비및부대비 222,000 140,000 82,000

01 시설비 219,731 138,490 81,241

○ 여서동주민센터 외부 방수공사

11,871 0 11,871

○ 쌍봉동주민센터 사무실 증축 공사

69,370 0 69,370

12,000,000원 * 98.92/100

70,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 2,269 1,510 759

○ 여서동주민센터 외부 방수공사(1.08%)

129 0 129

○ 쌍봉동주민센터 사무실 증축공사

630 0 630

129,000원 * 1식

70,000,000원 * 0.90/100

미평동행정복지센터 신축 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 미평동행정복지센터 신축 설계공모 및 설계

용역비 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

행정운영경비(회계과)(기타/기타) 123,145,083 119,647,004 3,498,079

국 23,682 23,682 0

도 158,000 158,000 0

시 122,963,401 119,465,322 3,498,079

인력운영비 121,890,982 118,428,903 3,462,079

국 23,682 23,682 0

도 158,000 158,000 0

시 121,709,300 118,247,221 3,462,079

인력운영비 총괄 121,694,115 118,236,292 3,457,823

도 158,000 158,000 0

시 121,536,115 118,078,292 3,457,823

101 인건비 117,940,275 114,689,332 3,250,943

도 158,000 158,000 0

시 117,782,275 114,531,332 3,250,943

01 보수 98,201,417 94,950,474 3,250,943

○ 명절휴가비 6,501,887 3,250,944 3,250,943경정 6,501,887,000원

204 직무수행경비 3,753,840 3,546,960 206,880

02 직급보조비 3,753,840 3,546,960 206,880

○ 6급(연구사, 지도사 3호봉이상)

1,260,000 1,188,000 72,000

○ 7급 930,600 874,200 56,400

경정 1,260,000,000원

경정 930,600,000원



부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 8∼9급(지도사 2호봉이하)

1,216,440 1,137,960 78,480경정 1,216,440,000원

인력운영비 173,085 168,929 4,156

101 인건비 173,085 168,929 4,156

01 보수 13,356 9,200 4,156

○ 시간외근무수당 초과분(부시장실 운전원) 13,356 9,200 4,156

ㅇ 7급 13,356 9,200 4,156경정 13,356,000원

여권사무 대행경비 지원(인건비) 23,782 23,682 100

국 23,682 23,682 0

시 100 0 100

101 인건비 23,782 23,682 100

국 23,682 23,682 0

시 100 0 100

01 보수 23,782 23,682 100

○ 여권 사무대행기관 운영 경비

23,782 23,682 100경정 23,782,000원

국 23,682 23,682 0

시 100 0 100

기본경비 1,254,101 1,218,101 36,000

기본경비 1,254,101 1,218,101 36,000

204 직무수행경비 1,158,810 1,122,810 36,000

03 특정업무경비 971,910 935,910 36,000

○ 특사경수사활동비 36,000 0 36,000200,000원 * 15명 * 12월


